dendū est. Ignis siquē in cōspectu ei⁹ exarde  
scet et in circuitu ei⁹ tēpestas valida / rapiens  
in abyssū certissimā infernalē / et submergēs ī  
mari amaritudinū eternarū / omnes illos q̄ in  
pte sinistra corā iudice repient. His et hmōi-  
tātis malis et iam iāq; q̄ hora nec scis nec pu-  
tas tibi imminētib⁹: exacue vba dei / q̄b⁹ oīa  
ista reprobis oīb⁹ cōmīant. His iugit cōtēde  
cōcide et digladiā duriciā cordis tui. Oblatu-  
rus igit pie et scē orōnis sacrificiū ignē et gla-  
diū tibi assume ex his et hmōi / sine q̄b⁹ vix aut  
nunq; cremat aut mactat in ofone cor huma-  
num. Forsitan aut et alio pcutiēte aliq; inflā-  
mante et facill⁹ et cit⁹ imolab hmōi sacrificiū.  
Sūt em̄ sacri doctores q̄ nozūt dire et dure p-  
cutere in gladio isto: et istos ignes accendere  
in cordib⁹ auditorū. Cōsilio aut meo tuīpe p-  
temetipm̄ faciens in pte ista qd poteris: et ni-  
hilomin⁹ auxilijs sacrorū doctorū et p̄dicatoz  
iuxta quod dixi vteris.

De lucta anime in oratione. Ca. LII

## Est hec profe

**P** q̄r i orone q̄ ei accidit: p̄b q̄ ipaē  
lucta cū deo seu p̄tra deū. Et h̄ in  
sinuatū ē nob in lucta Jacob: q̄ luctat⁹ ē cū vi-  
ro seu angelo in q̄ ei apparebat de⁹. sic legitur  
Gen. xxxij. q̄ lucta extorsit ab eo si fas ē dicere  
b̄ndictionē. pp̄ qd d̄r tibi. qz dixit de⁹ ipi iacob  
Qz si aduersus deū fortis fuisti: q̄to magis ad-  
uersus hoies p̄ualebis. Nec p̄tereūdū est tibi  
q̄ lucta ista de nocte facta fuisse scribit. p̄pter  
qd / cessante auroza dixit angel⁹ ad iacob. Di-  
mitte me qz iā auroza ē. Lā aut in h̄ ē. qz nox  
sue nocturnū tps cōueniēti⁹ tps ē orōni siue  
lucte: q̄ luctādū ē q̄si cū deo in orone. Et hui⁹  
due sunt cause. h̄ qes / et solitudo. Quies qdē  
qz orō cor liberū / et q̄tū req̄rit ab alijs actib⁹  
et occupationib⁹. sic sc̄ptū ē de rege Josaphat  
q̄ timore p̄terit⁹ totū se p̄tulit ad orādū d̄m  
Hō em̄ corde dimidio aut q̄libet modo p̄rito /  
orād⁹ ē de⁹. Exēplo Salomonis Sapient. ca-  
vij. Ex totis p̄cordijs meis dixi / da mihi sedi-  
um tuaz assitricē sapiam. Et David. Llama-  
ui ī toto corde meo exaudi me d̄s. Neq; em̄  
fortissimū p̄tra deū luctari nisi totis virib⁹ cō-  
ueniēs ē. Nec tu ignoras / qz ad compationē  
fortitudinis dei altissimi: nulle sunt vires hu-  
mane. Hō em̄ ē fortitudo p̄tra deū. sic dic Sa-  
lomō ī lib. p̄rou. Tote igit vires tue collige  
de atq; corrigēde tibi sūt si vis fortē ē lucta

hmōi cōtra deū. Sic et solitudo lucte isti: vic⁹  
orōis cōueniētissima ē. Ip̄e em̄ h̄ docuit ī euā-  
gelio Matth. vj. Ubi docet nos orare in ab-  
scondito et clauso cubiculo. nō solū pp̄ h̄ vt  
inanis gloria declinet: s̄ etiā ne corda n̄ra ra-  
pian ad se / q̄ circūstāt et nos nob excutiant.  
Sic dic Seneca de seip̄o. Hodie inq̄t miscōie  
sunt. nemo pulsar ad ostiū meū / nemo corti-  
nam meā trahit. Nihil q̄ppe nobis facill⁹ ex-  
cutit: q̄ nos ipsi: nihil relinq̄t nos facill⁹: nihil  
p̄rariat nob / q̄s cor nostrū. Hic ḡ reminiscen-  
dum ē tibi / eoz q̄ audisti de luctandi pitia seu  
astutia et de ipa fortitudine. Quidā em̄ in ista  
lucta et vix ea cepra statim cadūt / et deijciunt  
deficiētes: nihil laboriosi⁹ et molesti⁹ reputā-  
tes q̄ ipm̄ orare. Causa aut in h̄ ē / leuitas et  
lubricitas cordis eoz: ignorātiaq; paup̄tatis  
atq; defectus: nec nō et bonoz q̄ p̄ orōnē obri-  
nent atq; maloz q̄ pillā auertūt. Quib⁹ ma-  
lis accedit et illa alia ignorātia: qua nesciunt  
impitri: deū paratū eē ad audiēdū desideria et  
voce supplicantiū. Quis em̄ eousq; fatuus  
vel dignās ē / vt deo p̄bete aures / nō ei tota  
auditate loq̄ velle. Saluberrimū aut p̄siliū  
ē / orōni assuescere / et cor suū ab hmōi leuita-  
te et lubricitate auertere. atq; ad stabilitatem  
reducere. Ip̄a nāq; luctādū assuetudine / mi-  
rabiler adiuuat ḡra luctatiōis isti⁹. Presta-  
tur etiā robur p̄ eā ad luctandū. In p̄cedēti-  
bus dō vbi de orone inq̄tū vitulus labiozū ē  
locut⁹ suz / et exposui tibi sex fortitudines orō-  
nis: tanq; qdā vi ossa vituli hui⁹. De pitia q̄  
et astutia luctādū tria didicim⁹ a sensu et expe-  
rientia. Quozū primū est eleuatio adūsarū  
sup humeros p̄prios. Cū em̄ luctator eousq;  
potuit / vt aduersariū suū sup humeros leua-  
uit: facile ē ei portare ipm̄ atq; deijcere. Hoc  
aut nō fit nisi p̄ humilationē: q̄ semetipm̄ sup-  
ponit luctator adūsarū siue supponit eundez  
sibi. Quo artificio sp̄ vtendū in lucta ista. pro-  
pter h̄ igit videt dictū. humiliamini sub potē-  
ti manu dei / h̄ artificio vsus fuit rex Achas:  
audita cōminatiōe dei p̄ p̄phetā: q̄ cōminat⁹  
fuit ei / qz dimitteret posteriora ei⁹ et nō relin-  
queret de stirpe ei⁹ mingentē ad parietē. Re-  
currebit igit statim ad artifiū illd qd humili-  
tatis ē p̄priū. humiliavit em̄ se in p̄spectu d̄ni  
Et pp̄ h̄ si fas ē dicere / in lucta orōnis vidit  
d̄m. pp̄ qd dixit d̄s. qz humiliat⁹ ē in p̄spectu  
meo rex achas: nō inducā malū h̄ qd locutus  
sum p̄tra achā in dieb⁹ suis. Hāc astutiā insi-  
nuavit nobis Ec̄s. in p̄mōe quē in p̄cedenti-  
13